ESTADO DE ALAGOAS

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE CIÊNCIAS DA SAÚDE DE ALAGOAS - UNCISAL
Comissão Eleitoral – Resolução CONSU Nº 08/2021, de 15 de abril de 2021

Campus Governador Lamenha Filho, Sala 107 – 1º andar - Rua Jorge de Lima, 113 - Trapiche da Barra - Maceió/AL. CEP 57.010-300
Fone: (82) 3315-6703 - CNPJ 12.517.793/0001-08

NOTA TÉCNICA DA COMISSÃO ELEITORAL

A Comissão Eleitoral designada pela Resolução CONSU Nº 08/2021, de 15 de abril
de 2021, publicada no Diário Oficial do Estado de Alagoas em 16 de abril de 2021,
no uso de suas atribuições, divulga as ORIENTAÇÕES PARA UTILIZAÇÃO DO
SISTEMA VIRTUAL DE VOTAÇÃO para o processo de escolha para os ocupantes
dos cargos de Reitor e Vice-Reitor da UNCISAL para o próximo quadriênio. A
eleição se dará no dia 30 de junho de 2021, das 07:00 às 20:00h.

.

Maceió - AL, 28 de junho de 2021.

Presidente da Comissão Eleitoral da UNCISAL